
Gala [Gala]
Juniorzy Młodsi Mistrzostwa Województwa ST

Msc. 
(Msc.
PL) Uczestnicy

ID
uczestnika Kl. Klub

Pkt.
kl. Pkt. rank. Przekl.

1 (1) Meier Antoni / Jajko Marcelina 45000287 K-STUDIO Krosno

2 (2) Długosz Igor / Dusza Hanna 45000460 SKT PASJA Kraków

3 (3) Szefer Franciszek / Stec Adrianna 45000711 SKT PASJA Kraków

4 (4) Tomaszewski Hubert / Ćwik Gabriela 45000623 SKT PASJA Kraków

5 (5) Demkiewicz Dawid / Mielcarz
Marcelina

45000710 MOS Kraków

6 (6) Jakubowski Franciszek / Mierzwa
Hanna

45000573 SKT PASJA Kraków

7 (7) Pająk Kacper / Wassermann Lena 45000614 SKT PASJA Kraków

7 (7) Tran Thanh Son / Tran Anna 45000704 SKT PASJA Kraków

9 (9) Małota Jakub / Wolnik Kamila 45001278 MCT Wieliczka

10 (10) Basista Witold / Ciura Zuzanna 45001279 MCT Wieliczka

11 (11) Bączek Grzegorz / Łoboda Sonia 45001280 MCT Wieliczka

12 (12) Hopciaś Dawid / Pieron Julia 45001283 STEP UP Maków
Podhalański

13 (13) Hahn Aleksander / Błaszków Julia 45001272 K-STUDIO Krosno

14 (14) Iziumov Volodymyr / Puzio Iga 45001273 K-STUDIO Krosno

15 (15) Staroń Michał / Madeja Klara 45001275 ASTRA Oświęcim

Blok 1 [Blok 1]
Juniorzy Młodsi Mistrzostwa Województwa LA

Msc. 
(Msc.
PL) Uczestnicy

ID
uczestnika Kl. Klub

Pkt.
kl. Pkt. rank. Przekl.

1 (1) Długosz Igor / Dusza Hanna 45000460 SKT PASJA Kraków

2 (2) Meier Antoni / Jajko Marcelina 45000287 K-STUDIO Krosno

3 (3) Szefer Franciszek / Stec Adrianna 45000711 SKT PASJA Kraków

4 (4) Tran Thanh Son / Tran Anna 45000704 SKT PASJA Kraków

5 (5) Demkiewicz Dawid / Mielcarz
Marcelina

45000710 MOS Kraków

6 (6) Jakubowski Franciszek / Mierzwa
Hanna

45000573 SKT PASJA Kraków

7 (7) Pająk Kacper / Wassermann Lena 45000614 SKT PASJA Kraków

8 (8) Małota Jakub / Wolnik Kamila 45001278 MCT Wieliczka

8 (8) Tomaszewski Hubert / Ćwik Gabriela 45000623 SKT PASJA Kraków

10 (10) Bączek Grzegorz / Łoboda Sonia 45001280 MCT Wieliczka

11 (11) Hopciaś Dawid / Pieron Julia 45001283 STEP UP Maków
Podhalański

12 (12) Basista Witold / Ciura Zuzanna 45001279 MCT Wieliczka

13 (13) Hahn Aleksander / Błaszków Julia 45001272 K-STUDIO Krosno

14 (14) Iziumov Volodymyr / Puzio Iga 45001273 K-STUDIO Krosno
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15 (15) Staroń Michał / Madeja Klara 45001275 ASTRA Oświęcim

Msc. 
(Msc.
PL) Uczestnicy

ID
uczestnika Kl. Klub

Pkt.
kl. Pkt. rank. Przekl.

Juniorzy Starsi Mistrzostwa Województwa ST
Msc. 
(Msc.
PL) Uczestnicy

ID
uczestnika Kl. Klub

Pkt.
kl. Pkt. rank. Przekl.

1 (1) Jałocha Tony / Duda Martyna 45000253 ELITA Kraków

2 (2) Łach Wojciech / Chełkowska Oliwia 45000337 ELITA Kraków

3 (3) Żebrowski Michał / Burnatowska
Oliwia

45000425 ELITA Kraków

4 (4) Patoła Wiktor / Oczko Michalina 45001176 K-STUDIO Krosno

5 (5) Krawczyk Kuba / Jałocha Martyna 45000247 ELITA Kraków

6 (6) Nowak Filip / Płatek Nadia 45000307 SKT PASJA Kraków

7 (7) Stefanowicz Kajetan / Matuła
Michalina

45000445 ELITA Kraków

8 (8) Nowak Antoni / Dąbrowska Michalina 45000615 ELITA Kraków

9 (9) Beltrani Jan / Beltrani Jagoda 45000714 MCT Wieliczka

10 (10) Maciaszek Michał / Maciaszek Oliwia 45001182 ELITA Kraków

Gala [Gala]
Juniorzy Starsi Mistrzostwa Województwa LA

Msc. 
(Msc.
PL) Uczestnicy

ID
uczestnika Kl. Klub

Pkt.
kl. Pkt. rank. Przekl.

1 (1) Krawczyk Kuba / Jałocha Martyna 45000247 ELITA Kraków

2 (2) Łach Wojciech / Chełkowska Oliwia 45000337 ELITA Kraków

3 (3) Patoła Wiktor / Oczko Michalina 45001176 K-STUDIO Krosno

4 (4) Nowak Filip / Płatek Nadia 45000307 SKT PASJA Kraków

5 (5) Żebrowski Michał / Burnatowska
Oliwia

45000425 ELITA Kraków

6 (6) Stefanowicz Kajetan / Matuła
Michalina

45000445 ELITA Kraków

7 (7) Nowak Antoni / Dąbrowska Michalina 45000615 ELITA Kraków

8 (8) Beltrani Jan / Beltrani Jagoda 45000714 MCT Wieliczka

9 (9) Maciaszek Michał / Maciaszek Oliwia 45001182 ELITA Kraków

Młodzież Mistrzostwa Województwa ST
Msc. 
(Msc.
PL) Uczestnicy

ID
uczestnika Kl. Klub

Pkt.
kl. Pkt. rank. Przekl.

1 (1) Farbaniec Maciej / Urbanek Sandra 45000286 K-STUDIO Krosno

2 (2) Czepiel Bartłomiej / Maślanka
Martyna

45000277 ELITA Kraków

3 (3) Wronka Jan / Jabłońska Daria 45000467 ELITA Kraków

4 (4) Węgielewski Mikołaj / Kisiel Julia 45000473 SKT PASJA Kraków
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5 (5) Pająk Jonasz / Długosz Dagmara 45000604 SKT PASJA Kraków

Msc. 
(Msc.
PL) Uczestnicy

ID
uczestnika Kl. Klub

Pkt.
kl. Pkt. rank. Przekl.

Młodzież Mistrzostwa Województwa LA
Msc. 
(Msc.
PL) Uczestnicy

ID
uczestnika Kl. Klub

Pkt.
kl. Pkt. rank. Przekl.

1 (1) Czepiel Bartłomiej / Maślanka
Martyna

45000277 ELITA Kraków

2 (2) Szymański Jakub / Mazur Inga 45000181 ELITA Kraków

3 (3) Madeja Antoni / Białostocka Judyta 45001237 ASTRA Oświęcim

4 (4) Wronka Jan / Jabłońska Daria 45000467 ELITA Kraków

5 (5) Węgielewski Mikołaj / Kisiel Julia 45000473 SKT PASJA Kraków

6 (6) Napora Karol / Koperek Marlena 45001045 MCT Wieliczka

7 (7) Pająk Jonasz / Długosz Dagmara 45000604 SKT PASJA Kraków

Blok 1 [Blok 1]
Młodzież Starsza Mistrzostwa Województwa ST

Msc. 
(Msc.
PL) Uczestnicy

ID
uczestnika Kl. Klub

Pkt.
kl. Pkt. rank. Przekl.

1 (1) Czepiel Bartłomiej / Maślanka
Martyna

45000277 ELITA Kraków

2 (2) Wronka Jan / Jabłońska Daria 45000467 ELITA Kraków

3 (3) Piotrowski Emil / Ostrogórska
Aleksandra

45001241 CKIS Skawina

Młodzież Starsza Mistrzostwa Województwa LA
Msc. 
(Msc.
PL) Uczestnicy

ID
uczestnika Kl. Klub

Pkt.
kl. Pkt. rank. Przekl.

1 (1) Czepiel Bartłomiej / Maślanka
Martyna

45000277 ELITA Kraków

2 (2) Szymański Jakub / Mazur Inga 45000181 ELITA Kraków

3 (3) Madeja Antoni / Białostocka Judyta 45001237 ASTRA Oświęcim

4 (4) Wronka Jan / Jabłońska Daria 45000467 ELITA Kraków

5 (5) Napora Karol / Koperek Marlena 45001045 MCT Wieliczka

Gala [Gala]
Dorośli Mistrzostwa Województwa ST

Msc. 
(Msc.
PL) Uczestnicy

ID
uczestnika Kl. Klub

Pkt.
kl. Pkt. rank. Przekl.

1 (1) Depczyński Tomasz / Kołodziej
Aleksandra

45000113 K-STUDIO Krosno

2 (2) Gramatyka Antoni / Kurleto Izabella 45000792 ELITA Kraków

3 (3) Pytlik Kamil / Zając Paulina 45000702 K-STUDIO Krosno

4 (4) Kuliński Karol / Grzesło Wiktoria 45001089 K-STUDIO Krosno

Dorośli Mistrzostwa Województwa LA
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Msc. 
(Msc.
PL) Uczestnicy

ID
uczestnika Kl. Klub

Pkt.
kl. Pkt. rank. Przekl.

1 (1) Pytlik Kamil / Zając Paulina 45000702 K-STUDIO Krosno

2 (2) Dusik Dawid / Hurnik Julia 45000398 ASTRA Oświęcim

3 (3) Kuliński Karol / Grzesło Wiktoria 45001089 K-STUDIO Krosno

Senior II Mistrzostwa Województwa ST
Msc. 
(Msc.
PL) Uczestnicy

ID
uczestnika Kl. Klub

Pkt.
kl. Pkt. rank. Przekl.

1 (1) Farbaniec Piotr / Bielecka-Farbaniec
Gabriela

45000484 K-STUDIO Krosno

2 (2) Kusiak Leszek / Siepak Barbara 45000650 HART Nowy Targ

3 (3) Marosz Tomasz / Jasłowska-Marosz
Dominika

45001106 K-STUDIO Krosno

Senior II Mistrzostwa Województwa LA
Msc. 
(Msc.
PL) Uczestnicy

ID
uczestnika Kl. Klub

Pkt.
kl. Pkt. rank. Przekl.

1 (1) Farbaniec Piotr / Bielecka-Farbaniec
Gabriela

45000484 K-STUDIO Krosno

2 (2) Marosz Tomasz / Jasłowska-Marosz
Dominika

45001106 K-STUDIO Krosno

Senior IV Mistrzostwa Województwa ST
Msc. 
(Msc.
PL) Uczestnicy

ID
uczestnika Kl. Klub

Pkt.
kl. Pkt. rank. Przekl.

1 (1) Kusiak Leszek / Siepak Barbara 45000650 HART Nowy Targ
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